
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  27.05.2021 года                                                                                                №57 

 

 

Об участии педагогов образовательных 

организаций в курсах повышения 

квалификации «Школа современного учителя»  

 

 В соответствии с письмом Министерства просвещения и воспитания 

Ульяновской области о проведении обучения слушателей курсов повышения 

квалификации по дополнительной профессиональной программе «Школа 

современного учителя» приказываю: 

1. Организовать участие педагогов образовательных организаций МО 

«Кузоватовский район» в курсах повышения квалификации по дополнительной 

профессиональной программе «Школа современного учителя» в объеме 100 

академических часов в период с июня по ноябрь 2021 года. 

2. Назначить ведущего инспектора МУ «Управление образования» Кочаеву 

О.Н. муниципальным координатором курсов повышения квалификации 

«Школа современного учителя». 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

педагогических работников в курсах повышения квалификации «Школа 

современного учителя» в соответствии  с Приложением №1. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

инспектора  МУ «Управление образования» Кочаеву О.Н. 

 

 

 

 

 

Начальник  МУ 

«Управление образования» 

 

             

           Е.П. Чамкаева 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

 

Список педагогов, участвующих в курсах повышения квалификации  

по дополнительной профессиональной программе  

«Школа современного учителя» 

 

 

№ 

п/п ФИО педагога 

Наименование 

предмета 

Наименование 

образовательной организации 

1 Максимова М.В. Русский язык МОУ СШ с.Еделево 

2 Кочаева О.Н. Русский язык МБОУ СШ №3 р.п.Кузоватово 

3 Милюткина Н.П. Русский язык МОУ СШ № 2 с.Кузоватово 

4 Макарова Л.В. Литература МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово 

5 Калинина В.С. Литература МОУ СШ № 2 с.Кузоватово 

6 Симонова А.Я. Математика МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово 

7 Терентьева С.В. Математика МОУ СШ с.Стоговка 

8 Лукичева Е.И. Физика МОУ СШ № 2 с.Кузоватово 

9 Бутикова Т.И. Химия МОУ СШ с.Стоговка 

10 Ананичева Г.А. Биология МОУ ОШ с.Смышляевка 

11 Софронова Л.В. Биология МОУ СШ № 2 с.Кузоватово 

12 Юдин А.В. История МОУ ОШ с. Волынщина 

13 Поськина Е.С. История МОУ СШ № 2 с.Кузоватово 

14 Ходжабекянц Н.Н. Обществознание МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово 

15 Малкина Л.В. Обществознание МОУ ОШ с.Смышляевка 

16 Исаева Ю.В. География МОУ ОШ с.Волынщина 

17 Лютина В.Ф. География МОУ СШ с.Кивать 

им.д.т.н.А.И.Фионова 

18 Дюлина О.Ф. География МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово 

 


